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Qoltec Patchcord
światłowodowy LC/UPC - LC/UPC
| Multimode | 50/125 | OM3 |
Duplex | 15m

Cena 51,65 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy qlt54081

Kod producenta 54081

Kod EAN 5901878540818

Producent Qoltec

Opis produktu
Producent: Qoltec
Rodzaj patchcorda: Wielomodowy
Rodzaj złączy: LC/UPC - LC/UPC
Typ włókna: 50/125
Standard włókna: OM3
Typ transmisji światłowodowej: Duplex
Tłumienność:
Kolor: Turkusowy
Powłoka: LSZH
Straty odbiciowe: 35 - 39 dB
Element wzmacniający: Włókno aramidowe
Średnica kabla: 3.0 mm
Długość kabla: 15 m
Informacje dodatkowe: Łatwa instalacja i obsługa światłowodu, duża prędkość transmisji danych. LSZH - zewnętrzna
niepalna powłoka kabla, która podczas pożaru nie wydziela szkodliwych gazów. Produkt indywidualnie testowany.
Głębokość / Długość opakowania [mm]: 200
Szerokość opakowania [mm]: 40
Wysokość opakowania [mm]: 200
Opakowanie: Polybag
Waga netto [kg]: 0.2030
Waga brutto [kg]: 0.2090
Gwarancja: 24 miesiące
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